
2026 年 2 月吉日 
 
お取引先 各位 
 

安永エアポンプ株式会社 
代表取締役 伊藤秀雄 

 
 

臨時休業のお知らせ 
 
 
拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 

さて、弊社はおかげさまで 2025 年 4 月をもちまして設立 20 周年を迎える事となりました。これも
ひとえに皆様方のご支援ご配慮の賜物と深く感謝申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社は 2026 年 3 月 13 日（金）に記念式典を実施するため休業日とさせて
いただきます。お取引様には大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

休業期間中に関するお問い合わせにつきましては、担当窓口までお願い申し上げます。 
今後とも変わらぬご厚誼のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 
 
＜休業日＞ 

2026 年 3 月 13 日（金） 


